
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2021 

WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 13 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia zryczałtowanej diety przysługującej ekspertowi za udział w pracach 

Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego 

 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                       

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz  art. 9 g ust.2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 z późn.zm.) i , § 14 ust. 3 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ekspertowi z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej za udział                                 

w pracach jednej Komisji Egzaminacyjnej powołanej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego przysługuje ryczałt w wysokości 200 zł (słownie: 

dwieście  złotych). 

 

§2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 wypłacone będzie na wskazany rachunek bankowy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Płośnica 

mgr Krzysztof Groblewski 

 


